
ZARZĄDZENIE NR VIII/ 30 /2021 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia osób odpowiedzialnych za obsługę wniosków o założenie konta oraz 
nadanie dostępu do Portalu e-Urząd 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2020, 
poz. 713) oraz w związku z Zarządzeniem nr VIII/ 29 / 2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dn. 
01.02.2021r. w sprawie ustalenia zasad obiegu wniosków o założenie konta na Portalu „e-Urząd” 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam następujące osoby odpowiedzialne za tworzenie dostępu do kont do Portalu 
e-Urząd: 

1) Marzena Nowak – Biuro Rady Miejskiej; 

2) Maria Mierzwa – Owczarek – Biuro Rady Miejskiej; 

3) Monika Starok – Inspektor Ochrony Danych; 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Orzesze 

 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: F00FDFBA-2F59-45E8-B609-3822374425D0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


